
ZARZĄDZENIE NR 13
WÓJTA GMINY SIENNO

z dnia 11 marca 2015 r.

w sprawie odwołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Siennie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2013 r. poz. 
594) i art. 15 ust. 1 i 6 pkt 4 ustawy z dnia 22 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z póź. zm.) oraz art. 70 w zw. z art. 36 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks Pracy (Dz. U. z 2014 r. poz.1502 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Odwołuję się z dniem 31 marca 2015 r. Panią Marzenę Szafraniec ze stanowiska dyrektora Gminnego 
Ośrodka Kultury w Siennie ze skutkiem na dzień 30 kwietnia 2015 r.

2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy, który ustanie w dniu 30 kwietnia 2015 r.

3. Odwołanie zwalnia Panią Marzenę Szafraniec z obowiązku świadczenia pracy w okresie wypowiedzenia 
z zachowaniem w tym okresie prawa do wynagrodzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: DFE13B04-256A-40B3-AF49-0DAF7DEA743E. Przyjęty Strona 1




